В правление ТСЖ «Фонтанная 6»

адрес: г. Пермь, ул. Фонтанная д. 6

________________________________

__________________________________,
              (Ф.И.О. гражданина - собственника)

проживающего(ей) по

адресу:____________________________,

телефон: __________________________,

адрес электронной почты:

__________________________________

Заявление

о вступлении в члены товарищества собственников жилья

Я,________________________________________________________________,

____.______._________ года рождения, место рождения ________________, паспорт

_______________, серия_______ номер_____________, выдан

_______________________________________________________________________

_____________________________________    ____.___.____года, код подразделения

_________________________ СНИЛС __________________________________,

являющийся собственником квартиры №______ (доля в квартире ______)

в доме № 6 по адресу г. Пермь, ул. Фонтанная, руководствуясь статьей 143

Жилищного кодекса Российской Федерации, прошу принять меня в члены

товарищества собственников жилья "Фонтанная 6".

С Уставом товарищества (https://fontannaya6.kvado.ru/constituent-documents)

ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять его положения.

Даю товариществу согласие на обработку своих персональных данных в целях

управления многоквартирным домом, в том числе в целях исполнения

товариществом своих обязанностей по:

- расчетам и начислениям платы за жилое помещение, коммунальные и иные

услуги, подготовке, печати и доставки потребителям платежных документов;

- приему потребителя при его обращении для проведения проверки

правильности исчисления платежей и выдачи документов, содержащих правильно

начисленные платежи;

- ведению досудебной работы, направленной на снижение размера

задолженности потребителя за услуги и работы по управлению домом, а также

взысканию задолженности с потребителей.

Разрешаю товариществу сбор, систематизацию, накопление, хранение,

использование, обезличивание, блокирование, уточнение (обновление, изменение),

распространение (в том числе передачу) и уничтожение своих персональных

данных.

 Приложение:

 1. Копия паспорта (2-3 страницы, страница с регистрацией).

 2. Копия документа-основания возникновения права собственности на квартиру

(договор купли-продажи/свидетельство о праве наследования/ордер и т.д.)

 "___"___________ 20___ г.                _________________/____________________/

      (ФИО)    (подпись)

https://fontannaya6.kvado.ru/constituent-documents